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ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w 

godz. 9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  

           

 

20.04.2025 r.  Niedziela ZMARTWYCHWSTANIA 

 

 
1. Podziękowanie za przygotowanie Triduum Paschalnego 

Z całego serca pragnę podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się 

do pięknego przeżycia Triduum Paschalnego w naszej parafii. 

Dziękuję Księżom Wikariuszom za ich zaangażowanie w przygotowanie pięknej liturgii. 

Jestem wdzięczny Ministrantom za Waszą obecność, sumienność i pełną godności służbę przy 

ołtarzu – Wasza posługa naprawdę ubogaciła te święte dni. 

Dziękuję Nadzwyczajnym Szafarzom Komunii Świętej za pomoc w rozdawaniu Ciała 

Pańskiego i za towarzyszenie wspólnocie w modlitwie i skupieniu. 

Z serca dziękuję chórowi Soli Deo oraz naszej Pani Organistce za piękną oprawę muzyczną 

liturgii – to, co stworzyliście, pozwalało jeszcze głębiej zanurzyć się w misterium męki, 

śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. 

Dziękuję wszystkim, którzy z oddaniem przygotowali Ciemnicę i Grób Pański – Wasza praca 

i troska o każdy detal stworzyły przestrzeń do modlitwy i refleksji. 

Dziękuję także wszystkim Ofiarodawcom, którzy wsparli zakup kwiatów – dzięki Wam 

kościół w tych dniach wygląda pięknie i uroczyście. 

I na koniec – dziękuję Wam, Drodzy Wierni, za tak liczny udział w liturgiach Triduum. Wasza 

obecność, modlitwa i wspólne przeżywanie tych dni były świadectwem żywej wiary.  

Niech Zmartwychwstały Pan obdarza Was wszystkich swoim pokojem i błogosławieństwem! 

 

2. Od Wielkiego Piątku trwa Nowennie do Miłosierdzia Bożego, aż do przyszłej niedzieli. 

3. Jutro w II dzień świąt – PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – msze św. o godz. 7:30, 

9:00, 10:30, 12:00 i 18:00.  

4. Zapraszamy na Dzień Jedności Wspólnoty Katolickiej Odnowy w Duchu Świętym 

Diecezji Pelplińskiej, który odbędzie się w naszej parafii w sobotę 26 kwietnia o godz. 

10:00. Informacje znajdują się na plakacie w gazetce. 
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ŻYCZENIA BISKUPA PELPLIŃSKIEGO NA UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA 

PAŃSKIEGO 2025 R. 

 

Kochani Kapłani, Drodzy Siostry i Bracia, 

Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! Jego zwycięstwo nad śmiercią niech będzie źródłem Waszej siły, 

wiary i wewnętrznej radości. W ten święty czas życzę Wam pokoju, duchowego odrodzenia, a zwłaszcza – w 

kontekście trwającego Roku Jubileuszowego – nadziei. Tej nadziei, która rodzi się z pustego grobu i nigdy 

nie zawodzi. Tej nadziei, która uczyni nas odważnymi, wytrwałymi i zdolnymi do marzenia o przyszłości. 

Nadziei, która będzie światłem w ciemnościach i która nie gaśnie, nawet w trudnościach i cierpieniu. 

Niech święta Wielkanocne będą okazją do umocnienia więzi rodzinnych i ponownego odkrycia Boga 

obecnego w codzienności. W tym wyjątkowym czasie niech Wasze serca otworzą się na miłość, przebaczenie 

i wzajemne zrozumienie. 

Niech Zmartwychwstały Pan umacnia Was na drodze życia osobistego i wspólnotowego, abyście jako 

pielgrzymi nadziei potrafili być znakiem Bożej obecności w świecie, a przez trudy codzienności niech Was 

prowadzi ku pełni życia, które tylko On może dać. 

Na dobre przeżycie czasu wielkanocnej radości, z serca błogosławię: w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. 

Wasz biskup + Ryszard Kasyna 

 

List Boga do Ciebie – odczytany podczas Liturgii Wigilii Paschalnej w kościele NMP Królowej 

Polski w Lęborku 

Umiłowane dziecko, 

Czy wiesz, że nigdy nie przestałem Cię kochać? 

Nawet gdy odwracałeś się ode Mnie, nawet gdy błądziłeś w ciemności i szukałeś życia tam, gdzie go nie 

ma – Ja byłem z Tobą. 

Nigdy nie zrezygnowałem. Bo Moja miłość nie zna granic. 

Na początku była ciemność... (Rdz 1,1) 

Ale Ja wypowiedziałem słowo: „Niech się stanie światłość” – i stała się światłość. Stworzyłem świat, 

stworzyłem Ciebie, z miłości. I kiedy znów nad światem zapadła ciemność – ciemność grzechu, śmierci, 

rozpaczy – ponownie rzekłem: „Niech się stanie światłość”. I światłość rozbłysła z pustego grobu Mojego 

Syna. 

Nie boisz się ciemności? Może boisz się ciszy, grobu, śmierci, pustki? Ale Ja jestem Bogiem, który działa 

właśnie tam – w nocy, w milczeniu, w Twoim zagubieniu. 

Jak wtedy, gdy potop zalewał ziemię (Rdz 6–9) – Ja dałem Arkę. Jak wtedy, gdy morze zamykało drogę 

ku wolności (Wj 14) – Ja je rozdzieliłem. 

Dziś rozdzieram nie tylko wody – rozrywam także śmierć. 

W tę świętą noc, gdy Mój Syn leży w grobie, Ja stwarzam na nowo. 

Nowego człowieka – Ciebie. Nowe serce – z ciała, nie z kamienia (Ez 36). Nowe życie – życie, które się 

nie kończy. 

Znasz pytanie kobiet przy grobie? „Kto nam odsunie kamień?” (Mk 16) 

Nie martw się – ten kamień już został odrzucony. Grób jest pusty. 

Nie tylko ten grób. Twój też. Twój strach, Twój grzech, Twoje porażki – to nie koniec. 

To brama. 

Zstąpiłem w najgłębszą ciemność, by znaleźć Adama. By znaleźć Ciebie. 

Nie dlatego, że musiałem. Ale dlatego, że kocham. 

„Powstań, wyjdźmy stąd!” – powiedziałem Adamowi. 

Dziś mówię to do Ciebie. 

Powstań z samotności! 

Powstań z obojętności! 

Powstań z lęku i wstydu! 

Powstań z grobu jakim jest grzech!!! 



Ja już przygotowałem wszystko – tron, światło, ucztę, życie wieczne. 

Czekam tylko na Ciebie! 

Ja – Bóg, który nie zrezygnował z miłości. 

Twój Ojciec, 

który żyje i działa, 

który zwyciężył śmierć, otchłań i szatana 

który kocha Ciebie na zawsze. 

 

 
 



 

 

 
Parafia NMP Królowej Polski w Lęborku oraz Lęborskie Centrum Kultury 

"Fregata” zapraszają na nową propozycję spotkań dla pań z cyklu "Kobieta Pełna 

Życia”. Jest to inicjatywa mieszkanek Lęborka, pragnących włączyć się w budowanie 

aktywnej społeczności. W środę, 30 kwietnia 2025 roku odbędzie się pierwszy seans z 

tego cyklu, który rozpocznie się inspirującym spotkaniem przy kawałku dobrego ciasta. 

Wyświetlony zostanie film „Z miłości do Joey”, który znalazł duże uznanie wśród 

odbiorców dobrego kina. 

Kobieta Pełna Życia to wieczór dla pań dający możliwość nie tylko wytchnienia od 

domowej rutyny, ale również spotkania pełnego inspiracji, na które warto przyjść w 

gronie znajomych. Będą również ,,książki – niespodzianki” dla szczęśliwych foteli. 

Zaproszonym gościem będzie Marta Jędrzejewska — żona, mama trójki dzieci, 

influenserka, autorka książek, Kobieta Pełna Życia. 

Bilety w cenie 15 złotych dostępne są w kasie kina przy ulicy Gdańskiej 12 i za 

pośrednictwem strony internetowej www.lck-fregata.pl. 

Partnerem głównym kwietniowego spotkania "Kobieta Pełna Życia” jest Parafia NMP 

Królowej Polski w Lęborku. 

http://www.lck-fregata.pl/

